
 

 
 

_____________________________________________________________________________________________ 

(turto savininko ar įgalioto asmens vardas, pavardė, gimimo data, juridinio asmens pavadinimas, įm. kodas) 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

(vietinės rinkliavos mokėtojo kodas) 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

(adresas korespondencijai, telefono Nr., elektroninio pašto adresas) 

 

UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ 

 
 

PRAŠYMAS DĖL MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ KONTEINERIŲ APKEITIMO  

 

20____  m. ____________________________d. 

 

 

Prašau šiuo metu naudojamą mišrių komunalinių atliekų konteinerį: 

 

 _______________________________________________________________________________ 

   (inventorinis numeris),  

 

 nekilnojamo turto objekte, adresu: 

            

_______________________________________________________________________________, 
(objekto adresas) 

 

pakeisti į  konteinerio panaudos sutartyje nurodytą mišrių komunalinių atliekų konteinerį:   

 

________________________________________________________________________________ 
   (inventorinis numeris) 

 

nes _____________________________________________________________________________  
                            (nurodyti konteinerių apkeitimo priežastį) 

 

ir sutinku, kad apkeitus mišrių komunalinių atliekų konteinerį į nurodytą prašyme, konteinerių 

pakėlimų perskaičiavimas bus patikslintas už einamus metus ir pateiktas kitų metų mokėjimo 

pranešime. 

 
Patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra teisingi, o jiems pasikeitus, pasižadu ne vėliau kaip 

per 5 kalendorines dienas raštu pranešti apie pasikeitimus.  

Pasižadu apmokėti perskaičiuotą rinkliavos mokestį. 

Pateikiu įrodančius dokumentus ir duomenis, kad faktiškai naudojamas mišrių atliekų 

konteineris yra ne mano: 

 

PRIDEDAMA: (Pridėti dokumento kopiją įrodančią, kad šiuo metu faktiškai naudojamas konteineris yra ne 

Jūsų.) 
 
__________________________________________________________________________________________ 

 

            



Informuojame, kad:  

1. UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, buveinės adresas: J. Tumo-Vaižganto g. 91 (III 

aukštas), LT-90143, Plungė, el. pašto adresas info@tratc.lt., Jūsų asmens duomenis tvarkys administruodama 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą mokėtojų duomenų bazę. 

2. Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas – 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 

(OL 2016 L 119, p. 1) 6 str. 1 d. c ir e p.  

3. Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti: 

3.1. teismui, teisėsaugos įstaigoms ar valstybės institucijoms tiek, kiek tokį teikimą nustato teisės aktų 

reikalavimai (pvz.: antstoliams, teismams ir kt.); 
3.2. kitiems fiziniams / juridiniams asmenims jūsų sutikimu, jei toks sutikimas gaunamas dėl konkretaus 

atvejo. 
4.  Jūsų asmens duomenys bus saugomi visą laiką kiek reikalinga administruojant vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą mokėtojų duomenų bazę. Šis terminas gali būti pratęstas, jei asmens 

duomenys yra naudojami arba gali būti naudojami kaip įrodymai ar informacijos šaltinis ikiteisminiame ar 

kitokiame tyrime, įskaitant ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos vykdomame tyrime, civilinėje, 

administracinėje ar baudžiamojoje byloje ar kitais įstatymų nustatytais atvejais. Tokiu atveju asmens 

duomenys gali būti saugomi tiek, kiek reikalinga šiems duomenų tvarkymo tikslams, ir sunaikinami nedelsiant, 

kai tampa nebereikalingi. 

5. Jūs turite teisę susipažinti su Vietinės rinkliavos skyriuje tvarkomais savo asmens duomenimis. 

Daugiau informacijos apie Jūsų teises galite rasti www.tratc.lt pasirinkdami asmens duomenų apsaugos skiltį. 

6. Jūs turite teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, 10312 
Vilnius, tel.: (0 5) 271 2804, 279 1445, el. p. ada@ada.lt), jeigu manote, kad Administracija neteisėtai tvarko 

Jūsų asmens duomenis arba neįgyvendina Jūsų teisių.  

 

 
 

__________________________________ ___________________________      
(vardas ir pavardė)                         (parašas) 

  
 

 

 

 

 

 
 

Atliekų tvarkymo specialisto-kontrolieriaus išvada:_______________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                          ___________________________ 
                                                                                                                      Vardas, Pavardė, Parašas 

mailto:info@tratc.lt
http://www.tratc.lt/
mailto:ada@ada.lt

